רקע (עיקרי הדברים)

,25229-09-12 ת"פ במסגרת מתוקן אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת הנאשם הודה ,27.09.2012 ביום .1
או הגרלות לעריכת מקום או אסורים, משחקים מקום של הנהלה או החזקה איסור של עבירות 4 לו המייחס

העונשין"). "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק רישא 228 סעיף לפי הימורים

2. ביום 16.01.2013, הנאשם הודה והורשע בשני כתבי אישום נוספים, ת"פ 59819-11-12 ות"פ 21569-11-12
לעריכת מקום או אסורים, משחקים מקום של הנהלה או החזקה איסור של אחת עבירה אחד כל לו המייחסים

הגרלות או הימורים לפי סעיף 228 רישא לחוק העונשין.

3.

הרי עליו, שהושת קנס בשל שצבר פיגורים מריבית נאשם לפטור מקבילה סמכות המשפט שלבית אף ועל שלישית,
ש"דרך המלך" בעניינו של הנאשם הייתה (לפני שצו המאסר חלף קנס נחתם, שכן רק בית המשפט מוסמך לעכב ביצוע
פקודת מאסר לאחר הפעלתה (וראו עניין אזולאי, לעיל)), לפנות למרכז בבקשה לפריסת חובו, וכן להגיש למרכז בקשה
להפחתת תוספת הפיגורים שהושתה עליו, וזאת בהתאם לסעיפים 5ב ו-5ג לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות,
תשנ"ה-1995, שכן המרכז לגביית קנסות הוא הכתובת הטבעית לעניין זה, ויש בידיו כלים טובים מאלה שבידי בית המשפט
לחקירת יכולתו של הנאשם (וראו עניין אזולאי, לעיל וכן-ת"פ (מחוזי ת"א) 40092-03 פיראס ג'ורן נ' מ.י. פרקליטות
ניסה ולא זו, כי הנאשם בחר לפעול בדרך נראה זאת, מעיון בטענות הצדדים, לא (12.02.2014)).